Din leverantör av laboratorieutrustning
Jul 2019
God Jul
Där Ninotomten finns
 hittar du riktigt bra
kampanjer!
Genombrott för cellodling
Var snabb in med din beställning – få specialpris, sid 2

turlogg, som kan laddas ner via
USB-anslutning. Vidare kan man
ställa in användarprofiler, göra en-
ergival m.m. WiFi-anslutning finns
för övervakning med exempelvis
mobiltelefon. Den nya kontroll-
panelen är mycket intuitiv och
enkel att använda vilket gör att
all information enkelt kan skaffas
fram med ett fingertryck.Vid köp av TSX-frys får du alla
insatsställ på köpet! Värde upp till
Thermo Formas frysserie 900 är Sveriges mest sålda lågtemperaturfrysar. I somras
introducerades uppföljaren till dessa frysar, och de nya frysarna från Thermo Forma
går under benämningen FDE-serien.
Modell 5,1 cm askar 7,5 cm askar 2 ml kryorör
FDE300 300 225 30 000
FDE400/TSX400 400 300 40 000
FDE500/TSX500 500 375 50 000
FDE600/TSX600 600 450 60 000
TSX700 700 525 70 000
TSX- och FDE-serien
Teckna ett fördelaktigt serviceavtal för din frys!
Genom att teckna serviceavtal för din frys förebygger du driftstörningar och slitage tack vare ett årligt
servicebesök. Under det besöket kontrolleras kondensor, isolering, lister, allmän visuell inspektion, och

citeten med 20% i respektive modell!
I dagsläget finns detta inredningssystem för 5 cm och 7,5 cm askar till frysmodellerna i FDE-serien och
TSX-serien som standard. Det medför att istället för 700 5 cm askar kan nu 840 askar förvaras i samma frys!
Vi kan även ta fram dessa högkapacitetrack för andra typer av askar, mikrotiterplattor, REMP-plattor mm.
Fyll frysen med inredning och spar både plats och pengar!
Vi har mängder av produkter som hjälper dig att hålla ordning i din frys, såsom racks, askar och kryorör.
Modell Volym
(liter)
Antal standardrack
(enl. ovan)
Antal 5 cm askar
(i std rack)
Optimerad inredning
(Maximalt antal
5 cm askar)
FDE30086V 422 12 300 360
FDE40086V 549 16 400 480
FDE50086V 682 20 500 600
FDE60086V 816 24 600 720
TSX40086V 549 16 400 480
TSX50086V 682 20 500 600
TSX60086V 816 24 600 720
TSX70086V 949 28 700 840
Fördelar med det optimerade
inredningssystem;
•    Består av utdragbara hyllplan
•    Alla hyllplan är numrerade vilket